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CodeTwo wspiera ideę internetowego forum  

 
Spółka informatyczna CodeTwo ufundowała konsolę Sony PlayStation 3 z okazji szóstej 
rocznicy forum serwisu Dobreprogramy.pl.  
 
 
Wortal Dobreprogramy.pl to jedna z najbardziej znanych internetowych bibliotek z programami 
w naszym kraju. Częścią serwisu jest forum, na którym jego użytkownicy mogą dzielić się swoją 
wiedzą informatyczną lub szukać pomocy w zakresie internetu, systemów operacyjnych, 
software'u. Pierwszy post na forum pojawił się w maju 2003 roku. Z okazji szóstej rocznicy 
redakcja Dobreprogramy.pl postanowiła nagrodzić użytkowników swojego forum.  
 
Fundatorem głównej jubileuszowej nagrody, konsoli gier Sony PlayStation 3, jest firma 
programistyczna CodeTwo z Jeleniej Góry, zajmująca się tworzeniem wysoko 
wyspecjalizowanego oprogramowania dla platformy Microsoft Exchange Server i programu 
Microsoft Outlook. Konsola to wielka gratka dla miłośników realistycznych gier i filmów w 
wysokiej rozdzielczości – jest to pierwsze urządzenie tego typu z napędem Blue-Ray oraz 
nowoczesnym, superwydajnym procesorem Cell. Zdobywcę trofeum wyłoniono w trakcie 
losowania – nagroda CodeTwo powędruje do użytkownika posługującego się nickiem „iwa nike”, 
który jest autorem blisko 1,2 tys. postów.. 
 
- Cieszę się z PlayStation, dzięki dobrym parametrom konsoli granie jest znacznie bardziej 
emocjonujące niż na zwykłym pececie – mówi Karol Iwicki, internetowy „iwa nike”. - Nagroda 
to miła niespodzianka za uczestnictwo w internetowych dyskusjach. Wiedzę zdobytą na forum 
staram się przekazać innym, mniej doświadczonym forumowiczom. Mój ulubiony dział w 
Dobreprogramy.pl to „Hardware”, ponieważ bardzo interesuję się komputerami i ich naprawą. 

 
Decyzja CodeTwo o ufundowaniu nagrody głównej z okazji jubileuszu forum Dobreprogramy.pl 
nie była przypadkowa. - Specjalistyczne fora internetowe to nie tylko źródło informacji o 
internecie czy aplikacjach, lecz przede wszystkim platformą wymiany myśli i dobrych pomysłów 
– podkreśla Michał Bednarz, założyciel jeleniogórskiej firmy. - Od wielu lat jestem aktywnym 
uczestnikiem wielu grup i list dyskusyjnych jako ekspert w zakresie Exchange Server i Microsoft 
Office Outlook. Udzielam praktycznych rad, służę również pomocą przy rozwiązywaniu 
problemów z aplikacjami Microsoftu. 
 
Z inicjatywy Michała Bednarza na stronie CodeTwo powstało forum poświęcone programowi 

Microsoft Office Outlook (www.Outlook.pl/forum). Jest to obecnie największy w Polsce 
serwis dyskusyjny poświęcony temu programowi. W systemie forum do tej pory zarejestrowało 
się blisko 2,5 tys. użytkowników, którzy są autorami 3 tys. wątków i 13 tys. postów. - Ważną 
częścią naszego forum jest dział „Artykuły i porady”, w którym można znaleźć teksty eksperckie 
i poradnikowe na temat Microsoft Outlook, ale także o Exchange Server, Outlook Express i 
innych – mówi Michał Bednarz. - Autorami są moderatorzy oraz użytkownicy forum. 
 
Za swoją aktywność online wśród użytkowników technologii Microsoft Michał Bednarz otrzymał 
przyznawany przez koncern z Redmond tytuł Most Valuable Professional (MPV) w kategorii 
Microsoft Outlook. - Samo uczestnictwo w forach i listach dyskusyjnych nie wystarczy. MVP 
musi wyróżniać się dogłębną wiedzą specjalistyczną, a także gotowością do dzielenia się nią z 
innymi użytkownikami sieci – podkreśla Michał Bednarz.   
 
 
O firmie CodeTwo: 
 

http://www.outlook.pl/forum


Spółka software'owa CodeTwo z siedzibą w Jeleniej Górze zajmuje się tworzeniem wysoko 
wyspecjalizowanego oprogramowania dla platformy Microsoft Exchange Server i programu 
Microsoft Outlook. Firma oferuje rozwiązania wspierające pracę grupową w przedsiębiorstwach 
oraz procesy zarządzania zasobami, pocztą elektroniczną i zadaniami. 
 
Z rozwiązań oferowanych przez CodeTwo korzysta obecnie blisko 3000 firm (800 w Polsce i 
ponad 2100 za granicą, głównie w USA).. Wśród klientów spółki znajdują się m.in. Grupa Lotos 
S.A., Kulczyk Holding, Getin Leasing, Skanska S.A., a także urzędy i instytucje: Ministerstwo 
Spraw Zagranicznych RP, Urząd Miasta Stołecznego Warszawy, Polska Agencja Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 
 
Najważniejsze produkty dolnośląskiej firmy to: CodeTwo Public Folders – program do 
współdzielenia z innymi użytkownikami sieci firmowej lub domowej w Microsoft Outlook 
wybranych folderów poczty, kontaktów, kalendarzy i zadań oraz program CodeTwo Exchange 
Rules – rozwiązanie służące do dołączania firmowych, jak również indywidualnych stopek do 
wysyłanych wiadomości bez potrzeby ingerencji użytkowników. W ofercie firmy znajdują się 
również dedykowane rozwiązania (m.in. system do zarządzania wnioskami urlopowymi 
pracowników firmy, program służący do tworzenia kopii zapasowych danych serwera Microsoft 
Exchange, rozwiązanie usprawniające zarządzanie tradycyjną, papierową korespondencją 
firmową) oraz darmowe dodatki do programu Microsoft Outlook. 
  

www.CodeTwo.pl 
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